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NYHED TIL CAREPARTNER.DK 
 
CarePartner indgår forhandlersamarbejde med Faaborg Pharma 
 
CarePartner skal fremover sælge Faaborg Pharmas hudplejeprodukter til offentlige kunder. Faaborg 
Pharma er en markedsførende producent, som har specialiseret sig i problemløsende hudplejeprodukter 
af højeste kvalitet til tør og irriteret hud. 
 
En række af markedets bedste og mest kvalitetsbevidste hudplejeprodukter skal fremover forhandles af 
CarePartner. 
 
Vi har således indgået en samarbejdsaftale med producenten Faaborg Pharma om salg af Faaborg Pharmas 
portefølje af hudplejeprodukter til offentlige kunder i form af kommuner og regioner. 
 
”Vi er rigtigt glade og stolte over at være blevet udvalgt som samarbejdspartner til Faaborg Pharma, som 
er bredt anerkendt for deres produkters kvalitet,” siger Key Account Manager i CarePartner, Hans Jørgen 
Petersen. 
 
Kvalitetsprodukter uden parfume 
Faaborg Pharma har siden 2011 etableret sig som markedsførende inden for udvikling og produktion af 
problemløsende hudpleje til tør og irriteret hud – herunder lotions, fugtighedscremer, fedtcremer og 
salver. 
 
Faaborg Pharma er grundlagt af administrerende direktør Sten Grønved, der har en baggrund som 
farmaceut og apoteker, og som stadig er dybt involveret i produktudviklingen. Fokus er på naturlige 
hudplejeprodukter af gode råvarer, uden parfume og i flere tilfælde godkendt til allergikere. 
 
”CarePartners og Faaborg Pharmas værdier og produktsortiment/holdninger flugter fint med hinanden, så 
vi er sikre på, det nok skal blive et godt samarbejde,” siger Hans Jørgen Petersen. 
 
Udelukkende salg til det offentlige 
Samarbejdet omfatter samtlige produkter i Faaborg Pharmas produktkatalog – i første omgang Faaborg 
Pharmas helo-serie af cremer til tør og irriteret hud: https://faaborgpharma.dk/produkter/helo/  
 
Dog skal CarePartner udelukkende sælge til offentlige aktører i kommuner og regioner – eksempelvis 
plejehjem, privathospitaler eller sygeafsnit. Det er således ikke muligt som privatperson at købe Faaborg 
Pharmas produkter gennem CarePartner. 
 
Du kan læse mere om Faaborg Pharma på www.faaborgpharma.dk  
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